
Kętrzyn, dnia 08.04.2016r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
znak: BZP.271.05.2016 
Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.05.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Budowa chodnika i ścieżki rowerowej łączącej ulicę Jagiełły z ulicą Królowej Jadwigi” 
 
 

PROPOZYCJA WYKLUCZENIA WYKONAWCY ORAZ  

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 44/2016 z dnia 

08.03.2016r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Budowa chodnika i ścieżki rowerowej łączącej ulicę Jagiełły z ulicą 

Królowej Jadwigi”, znak postęp. BZP.271.05.2016 proponuje: 

1) na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 w zw. z art. 45 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), wykluczenie Wykonawcy: Przedsiębiorstwo 

Transportowo- Sprzętowe Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak, 11-100 Lidzbark 

Warmiński, ul. Dąbrowskiego 11, 

2) dokonanie wyboru oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę:   

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „KOMUNALNIK” Sp. z o.o.,  

11-400 Kętrzyn, ul. Pl. Słowiański 2 

Cena ofertowa brutto: 179.794,00 zł  

Okres rękojmi i gwarancji jakości na roboty budowlane  - 120 miesięcy 

Uzasadnienie propozycji wyboru 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Budowa chodnika i ścieżki rowerowej 

łączącej ulicę Jagiełły z ulicą Królowej Jadwigi”, znak postęp. BZP.271.05.2016 wpłynęło 

skutecznie 7 ofert.   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
Proponowany okres 

rękojmi i gwarancji jakości 
na roboty budowlane   

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o. 
14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto 203.252,03 zł 
VAT 23%- 46.747,97 zł 
brutto 250.000,00 zł 

120 miesięcy 

2. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej    

”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn, ul. Pl. Słowiański 2 

netto 146.173,98 zł 
VAT 23%- 33.620,02 zł 
brutto 179.794,00 zł 

120 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Transportowo-  

Sprzętowe Budownictwa „PYZAK”  

Anna Pyzak 

ul. Dąbrowskiego 11 

11-100 Lidzbark Warmiński 

netto 513.520,54 zł 
VAT 23%- 118.109,73 zł 
brutto 631.630,27 zł 

60 miesięcy 



4. „KWIAT” Mariusz Kwieciński 
11-200 Bartoszyce, ul. Paderewskiego 16b 

netto 168.584,99 zł 
VAT 23% - 38.774,55 zł 
brutto 207.359,54 zł 

96 miesięcy 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o. 

ul. Olsztyńska 12 

11-100 Lidzbark Warmiński 

netto  238.202,49 zł 
VAT 23% - 54.786,57 zł 
brutto 292.989,06 zł 

72 miesiące 

6. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjnego  BIO-STAN Sp. z o.o. 
11-700 Mrągowo, Wola Muntowska 7 

netto 375.342,32 zł 
VAT 23% - 86.328,73 zł 
brutto 461.671,05 zł 

60 miesięcy 

7.  
Krzysztof Sznip  
Usługi Koparko –Ładowarką Budowlane  
11-430 Korsze, Garbno 2/3 

netto 190.293,05 zł 
VAT 23% -43.767,40 zł 
brutto 234.060,45 zł 

60 miesięcy 

  Komisja Przetargowa proponuje wykluczenie z postępowania o udzieleniu zamówienia 

Wykonawcę  Przedsiębiorstwo Transportowo- Sprzętowe Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak, 11-100 

Lidzbark Warmiński, ul. Dąbrowskiego 11. 

 Zamawiający w pkt 8 SIWZ -Wymagania dotyczące wadium – w ppkt. 2 oraz ppkt 4 wyraźnie 

określił, że wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 

29.03.2016r. do godz. 1000. Za termin wniesienia wadium uważa się datę wpłynięcia środków na konto 

wskazane przez Zamawiającego. W ppkt. 9 Zamawiający zastrzegł, że Wykonawca, którego oferta nie 

będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie wykluczony 

z postępowania.  

 Wadium wniesione przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Transportowo- Sprzętowe 

Budownictwa „PYZAK” Anna Pyzak, 11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Dąbrowskiego 11. 

 wpłynęło na wskazane w SIWZ konto Zamawiającego w dniu 29.03.2016r. o godz. 12:03:34, a zatem 

po upływie terminu składania ofert. 

 Z powyższych względów konieczne jest wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie 

art. 24 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 45 ust. 3 ustawy PZP. 

 Pozostali Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty 

wykonawców nie podlegają odrzuceniu.   

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

  Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, że przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

  l.p. kryterium waga Maksymalna ilość 
punktów w kryterium 

1. cena 95% 95 pkt 

2. okres rękojmi i gwarancji jakości na roboty 
budowlane   

5% 5 pkt 

Razem 100 % 100 pkt 

 

 

 

 



 Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert (w tym oferty Wykonawcy wykluczonego), co 

przedstawia poniższa tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

cena 95 % 

Liczba pkt w kryterium 
okres rękojmi i 

gwarancji jakości na 
roboty budowlane  5% 

Łączna ilość 
pkt  

1. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i         

Mostów „DROMO” Sp. z o.o. 
ul. Nadrzeczna 5 

14-100 Ostróda  

179.794,00 zł 
250.000,00 zł x 100 pkt x 
95% = 68,32 pkt 

120-60      
 120-60 x 5= 5 pkt  

73,32 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki   

Komunalnej  

”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 
ul. Pl. Słowiański 2 

11-400 Kętrzyn 

179.794,00 zł 
179.794,00 zł x 100 pkt x 
95% = 95 pkt 

120-60      
120-60 x 5= 5 pkt 

100 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Transportowo- 

Sprzętowe Budownictwa „PYZAK”  

Anna Pyzak 

ul. Dąbrowskiego 11 

11-100 Lidzbark Warmiński 

179.794,00 zł 
631.630,27 zł x 100 pkt x 
95% = 27,04 pkt 

60-60      
120-60 x 5= 0 pkt 

27,04 pkt 

4. 
„KWIAT” Mariusz Kwieciński 
ul. Paderewskiego 16b 

11-200 Bartoszyce 

179.794,00 zł 
207.359,54 zł x 100 pkt x 
95% = 82,37 pkt 

96-60      
120-60 x 5= 3 pkt 

85,37 pkt 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o.o. 

ul. Olsztyńska 12 

11-100 Lidzbark Warmiński 

179.794,00 zł 
292.989,06 zł x 100 pkt x 
95% = 58,30 pkt 

72-60      
120-60 x 5= 1 pkt 

59,30 pkt 

6. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjnego  BIO-STAN Sp. z o.o. 
Wola Muntowska 7 

11-700 Mrągowo 

179.794,00 zł 
461.671,05 zł x 100 pkt x 
95% = 37,00 pkt 

60-60      
120-60 x 5= 0 pkt 

37,00 pkt 

7.  

Krzysztof Sznip  
Usługi Koparko –Ładowarką 

Budowlane  
11-430 Korsze, Garbno 2/3 

179.794,00 zł 
234.060,45 zł x 100 pkt x 
95% = 72,97 pkt 

60-60      
120-60 x 5= 0 pkt 

72,97 pkt  

   Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca Przedsiębiorstwo 

Gospodarki  Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o., ul. Pl. Słowiański 2, 11-400 Kętrzyn. 

 Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 2 do realizacji zadania: „Budowa chodnika 

i ścieżki rowerowej łączącej ulicę Jagiełły z ulicą Królowej Jadwigi”. 

 

 

   Przewodniczący            Zatwierdził 

  Komisji Przetargowej Z up. Burmistrza Miasta 

             (-)  Eryk Berchard    (-) Damian Nietrzeba 

     Z-ca Burmistrza Miasta  

Burmistrz Miasta 

Sporządziła: B.S. 


